[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 3 / CED / 2006

O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições regimentais, e decisão da Plenária de 6 de junho de 2006, e de acordo com o regimento interno do CED, art. 44 , parágrafo  VII,  publica nominativa dos conselheiros da comissão especial que irá acompanhar os processos  relativos a COMENDA DO MÉRITO ESPORTIVO / 2006.

Comissão Especial:

TITULARES:

 Hercílio Paraguassú Antunes de Freitas

Rubens José Fachini

Arno Schneider Filho

Paulo Henrique Xavier de Souza

Marcelo Carnasciali Cavichiolo

SUPLENTES:

 Mário Sérgio Ranzolin Vieira

Samuel Fernando Linhares

Ademir Luiz Bazzotti

Sérgio Viera Galdino

Irineu Wolney Furtado

Florianópolis, 7 de junho de 2006

Pedro José de Oliveira Lopes

Presidente do CED
_1011445904